
Børne- og ungerådgiver søges til Familieafdelingen i
Solrød Kommune

Brænder du for det gode socialfaglige håndværk, og ønsker du at gøre en reel forskel i børns og
familiers liv? Har du lyst til at blive en del af en afdeling med fagligt stærke kolleger og fokus på
udvikling? Så kan det være dig, vi søger som ny børne- og ungerådgiver i Familieafdelingen i
Center for Børn og Familier.
Vi arbejder ud fra en inddragende tilgang med barnet i centrum og med flere børnesamtaler og
hyppigere opfølgning. Hos os møder vi borgerne med nysgerrighed og respekt – vi stiller spørgsmål
frem for at give svar, og vi tror på, at den bedste faglighed opstår i fællesskab.
Vi søger flere rådgivere – med forskellige profiler
Vi søger både rådgivere med interesse og erfaring inden for området med funktionsnedsættelser
og handicapkompenserende ydelser, og rådgivere med fokus på det psykosociale område. Hvis du
har interesse i begge områder, er der også mulighed for at få en kombineret stilling, hvor du
arbejder med hele paletten – naturligvis med udgangspunkt i dine faglige styrker og ønsker.
I Solrød Kommunes Familieafdeling arbejder vi helhedsorienteret omkring barnet, og du vil som
rådgiver få ansvar for både myndighedsarbejde, visitation og opfølgning – uanset hvilken
målgruppe du arbejder med.
Fleksibilitet, fællesskab og faglig udvikling – velkommen til Familieafdelingen
Du bliver en del af et energisk og engageret team, hvor vi løfter i flok og støtter hinanden i
opgaveløsningen. Vi arbejder på at styrke det tværfaglige samarbejde med både interne aktør, og
med vores dagtilbud og skoler, og du bliver en vigtig del af denne udvikling.
Vi lægger vægt på faglig sparring, lavt sagstal og en ledelse der er tæt på hverdagen. Hos os får du
mulighed for supervision, mentorordning, makkerskab og fleksible arbejdsvilkår – herunder fleksibel
fredag, hvor du selv vælger, om du arbejder hjemme, møder fysisk ind eller holder fri.
Vi vægter et godt arbejdsmiljø højt – både fysisk og psykisk. Vi arbejder aktivt for at skabe en kultur
præget af åbenhed, ordentlighed og gensidig tillid. Trivsel, samarbejde og faglig nysgerrighed er
centrale værdier hos os, og vi tror på, at glade medarbejdere skaber den bedste indsats for børn og
familier. Derfor har vi også fokus på at styrke vores sociale kapital – gennem stærke relationer og
en kultur, hvor vi løfter i fællesskab og udvikler os sammen.
Løn og ansættelsesforhold:
Solrød Kommune indhenter straffe- og børneattester inden ansættelse. Løn og ansættelse er
omfattet af principperne om Ny løn og sker efter gældende overenskomst mellem relevant faglig
organisation og KL. Vi har fokus på at matche løn og erfaring/kvalifikationer.

Vil du vide mere om stillingen og høre hvorfor du skal vælge os, så er du velkommen til at kontakte
teamleder Lene M Jespersen, tlf. 28 79 30 20 eller afdelingsleder Charlotte Jensen, tlf. 28 79 30
10. 
 
Ønsker du at vide mere om Solrød Kommune, kan du finde oplysninger på kommunens
hjemmeside: www.solrod.dk. 
Ansøgningsfrist:
Send din ansøgning senest torsdag den 24. juli 2025 kl. 12.00.
Vi forventer at afholde samtaler mandag den 28. juli 2025, og vi ringer til relevante ansøgere fredag
den 25. juli med henblik på indkaldelse.
Forventet tiltrædelse: snarest muligt senest den 1. september 2025. Den ugentlige arbejdstid er på
37 timer i gennemsnit pr. uge.
Dine ønsker:
Vi opfordrer dig derfor til at tilkendegive i din ansøgning, om du foretrækker at arbejde med
handicapkompenserende ydelser, det psykosociale område – eller eventuelt en kombination.
Uanset hvilket område du primært ønsker at varetage, vil du indgå i en helhedsorienteret
sagsbehandling, hvor både ydelser, indsatser og opfølgning er en del af opgaven.
Det bemærkes, at Solrød Kommune har røgfri arbejdstid

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.

http://www.solrod.dk/

	Børne- og ungerådgiver søges til Familieafdelingen i Solrød Kommune
	Børne- og ungerådgiver søges til Familieafdelingen i Solrød Kommune


